Press Release
 www.JGDP.co.jp

大隅物流有限会社

www.JGDP.co.jp           1 / 1

2014 年６月２日

第 27 回 インターフェックス ジャパンへの出展について

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、平成２６年７月２日(水)～４日(金)の３日間、東京ビッグサイトにて、「第 27 回インター

フェックスジャパン｣が開催され、『エルプロ社の温度モニタリングソリューション』を出展致します。

今回は物流フォーラム会場にてセミナーも行います。ご多用のところ誠に恐縮でございますが、

是非弊社出展ブースへお立ち寄りいただき、ご高覧賜ります様ご案内申し上げます。

敬具

○ セミナー

7 月 3 日 (木) 15:50 ~ 16:20 医薬・化粧品 物流フォーラム会場

医薬品輸送時(GDP)の信頼性保証を ELPRO 温度モニタリングで解決！

PIC/S と GDP を踏まえ「リベロ温度ロガー」による逸脱時間管理と

自動的にデータベース化する「リベロマネージャー」を説明します。

○ 主な展示内容

◆ GDP に準拠したコールドチェーン温度ロガー：LIBERO(リベロ)

◆ 冷蔵庫や冷凍庫向け温度ロガー（Site Monitoring Kit）

◆ －90℃対応 ドライアイス梱包向け温度ロガー (LIBERO Ti1-D)

◆ －196℃ 液体窒素対応 クライオ温度ロガー (LIBERO for Cryo Container)

◆ これからの保温・保冷－医薬品輸送 (GDP)

大隅物流について

大隅物流は医薬品輸送において明確な輸送サービスを提供することに力を入れています。特に温度逸脱管理は

医薬品に携わる皆様共通の課題であり、近年では各種 GDP(Good Distribution Practice：医薬品に関する物流

の基準)規制も強化され、医薬品コールドチェーン輸送の重要性が高まっております。弊社は温度管理を含めた

医薬品輸送、エルプロ社温度ロガー製品の販売を通じて、より良い医薬品物流を考えます。

詳細は、www.JGDP.co.jp をご参照ください。

44  38

東５ホール

http://www.jgdp.co.jp/